[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2016 года                                                                                                                       № 22
О внесении изменения в постановление главы города
Югорска от 16.01.2015 № 4 «Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы Думы города Югорска,
администрации города Югорска, контрольно – счётной
палаты города Югорска при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих расходах,

а также сведения о расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»
В связи с  внесением изменений в штатное расписание Думы города Югорска:

1. Внести в постановление главы города Югорска от 16.01.2015
№ 4 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Думы города Югорска, администрации города Югорска, контрольно – счётной палаты города Югорска при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на портале органов местного самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов
Приложение

к постановлению

главы города Югорска

от 28 марта2016 года № 22

Приложение 1
к постановлению

главы города Югорска

от 16 января 2015 года № 4
Перечень

должностей муниципальной службы  Думы города Югорска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Высшая группа, функция «руководитель»

заместитель главы города Югорска

Главная группа, функция «руководитель»

начальник отдела организационного обеспечения и делопроизводства;

начальник отдела по контролю в сфере закупок

Главная группа, функция «помощник (советник)»

советник главы города Югорска

помощник главы города Югорска

Ведущая группа, функция «руководитель»

заместитель начальника отдела по контролю в сфере закупок

Ведущая группа, функция «специалист»

специалист – эксперт отдела организационного обеспечения и делопроизводства

«В регистр»